
 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

1 „VISIEMS REIKALINGI NAMAI“ 

Vytė Nemunėlis 

MANO NAMAS 
Pastačiau aš gražų namą: 

Nei per aukštą, nei per žemą, 

 

Nei per trumpą, nei per ilgą –  

Du langai prieš saulę žvilga, 

 

Durys eit į vidų kviečia, 

Kaminas iš tolo šviečia. 

 

O viduj koksai gražumas, 

Kambarėlio koks dailumas! 

 

Telpa stalas, telpa kėdės, 

Ant kėdės margiukas sėdi. 

 

Netelpa tik uodegytė...- 

Kur ją dėti, kas daryti? 
 

 

 

O kaip atrodo tavo 
namas? 

 

Pasaka „Kaip namai išėjo nuotykių 
ieškoti“: 

https://www.delfi.lt/video/laidos/pas
akos/delfi-pasakos-kaip-namai-isejo-
nuotykiu-ieskoti.d?id=73087720 

PRIEŽODŽIAI 

• Namai – pragarai, 
be namų negerai. 

• Savo namučiai, 
kad ir smilgučiai, 

meilesni už 
svetimus. 

 

ATSPĖK MĮSLĘ? 
• Kojos akmenų, liemuo 

pagalių, akys stiklų, 
kepurė šiaudų, kas? 
(Namas) 

• Dieną ir naktį išplėtęs 
akis, kas? (Langas) 

  

https://www.delfi.lt/video/laidos/pasakos/delfi-pasakos-kaip-namai-isejo-nuotykiu-ieskoti.d?id=73087720
https://www.delfi.lt/video/laidos/pasakos/delfi-pasakos-kaip-namai-isejo-nuotykiu-ieskoti.d?id=73087720
https://www.delfi.lt/video/laidos/pasakos/delfi-pasakos-kaip-namai-isejo-nuotykiu-ieskoti.d?id=73087720


 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

2 „VISIEMS REIKALINGI NAMAI“ 

1. NUPIEŠK SAVO NAMĄ. AR ŽINAI KOKIOJE ŠALYJE, MIESTE, 

GATVĖJE STOVI TAVO NAMAS? KOKS TAVO NAMO NUMERIS? 

 

 

  



 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

3 „VISIEMS REIKALINGI NAMAI“ 

2. NUO KO PRADEDAMAS STATYTI NAMAS? SUNUMERUOK 

PAVEIKSLĖLIUS NUO 1 IKI 6. NUSPALVINK. 

 

3. NUPIEŠK TOKĮ PATĮ NAMELĮ DEŠINĖJE PUSĖJE. 

 



 

Parengė mokytoja Monika Grendienė 

4 „VISIEMS REIKALINGI NAMAI“ 

 

4. KIEKVIENOJE EILUTĖJE YRA PO VIENĄ KITOKĮ NAMELĮ. SURASK 

JĮ IR APIBRAUK. 

 

5. SUJUNK NAMUKUS SU JŲ ŠEŠĖLIAIS. 

 


